

Warszawa, dnia 03.09.2013 r.

DZ/2215/45/397/2013

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/45/2013 na „Dostawę automatycznego systemu pipetowania do porcjowania i archiwizacji materiału biologicznego oraz automatycznego podajnika próbek z płytek wielodołkowych do cytometru FACS CANTO II wg załącznika nr 1 (zadania nr 1-2)”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do w/w przetargu Instytut uprzejmie wyjaśnia:

Zadanie nr 1**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w ciągu 6 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie sterujące umożliwiło zdefiniowanie i wykonanie sekwencji pipetowania w czasie rzeczywistym bez konieczności wcześniejszego zaprogramowania pełnego protokołu (tzw. skryptu)?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie postawił takiego wymagania.

Pytanie nr 3

Czy w związku z wymogiem dotyczącym pełnej obudowy stacji pipetującej Zamawiający wymaga, aby próbki od momentu umieszczenia ich na blacie roboczym znajdowały się wewnątrz urządzenia podczas jego pracy i nie były nigdy wysuwane poza jego obręb, co mogłoby spowodować zanieczyszczenie próbek?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie postawił takiego wymagania.

Z-CADYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s technicznych i administracyjnych

mgr Witold Kmiotek